

Date: May 20, 2022

To,
The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai- 400051,
Script Code – ADSL

To,
Corporate Relationship Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai 400 001
Script Code: 532875

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper Publication of Financial Results pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

In compliances with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of the Newspaper Publication of the Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2022 published in Business Standard (English Language) and Lokmat (Marathi Language).

Kindly take the same on record and acknowledge.

Yours faithfully,
For Allied Digital Services Limited


CS Neha Baghel
Company Secretary





Allied Digital Services Limited

(CIN:L72200MH1995PLC085488)

Regd. Office: Premises No.13A, 13th Floor, Earnest House, Back Bay Reclamation, NCPA Road, Block III, Nariman Point, Mumbai - 400 021; Tel : 022-66816400; Website : www.allieddigital.net; Email : cs@allieddigital.net / investors@allieddigital.net

STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED ON MARCH 31, 2022

(Rs. in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter ended		Year Ended		Quarter ended		Year Ended	
		31.03.2022	31.03.2021	31.03.2022	31.03.2021	31.03.2022	31.03.2021	31.03.2022	31.03.2021
1	Total income from operations (net)	4,587	2,650	12,496	10,024	15,738	9,629	48,724	36,213
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	404	233	807	784	2,217	569	4,972	2,349
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	404	233	807	784	2,217	569	7,352	2,349
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	285	213	569	777	1,680	387	6,101	1,922
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	426	156	662	702	1,907	338	6,292	1,832
6	Equity Share Capital	2,710	2,535	2,710	2,535	2,710	2,535	2,710	2,535
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	46,577	45,303	46,577	45,303	50,428	44,527	50,428	44,527
8	Earnings Per Share (of Rs. 5/- each) (for continuing and discontinued operations)								
	Basic :	0.54	0.42	1.09	1.55	3.02	0.77	11.66	3.82
	Diluted :	0.51	0.39	1.02	1.45	3.01	0.71	10.94	3.55

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2022 filed with the Stock Exchange under Reg. 33 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the said Results are available on the website of Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of the Company i.e. www.allieddigital.net.
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on May 18, 2022

Place: Mumbai
Date : 18.05.2022

Sd/-
Prakash Shah
Whole-time Director
DIN: 00189842



TS



अलाईड डिजिटल सर्विसेस लिमिटेड

(CIN:L72200MH1995PLC085488)

नोंदणीकृत कार्यालय : परिसर क्र.१३अ, १३वा मजला, अर्नेस्ट हाऊस, बँक वे रेकलेमेशन, एनसीपीए रोड, ब्लॉक 111, नरिमन पॉईंट,

मुंबई - ४०० ०२१; दूरध्वनी: ०२२-६६८१६४००; वेबसाईट: www.allieddigital.net; ईमेल: cs@allieddigital.net / investors@allieddigital.net

३१ मार्च २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षअखेर याकरिता स्टँडअलोन आणि एकत्रित लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामांचा उतारा

(रु.लाखांमध्ये)

अ. क्र.	तपशील	स्टँडअलोन				एकत्रित			
		तिमाहीअखेर		वर्षअखेर		तिमाहीअखेर		वर्षअखेर	
		३१.०३.२०२२	३१.०३.२०२१	३१.०३.२०२२	३१.०३.२०२१	३१.०३.२०२२	३१.०३.२०२१	३१.०३.२०२२	३१.०३.२०२१
१	परिचालनातून एकूण मिळकत (निव्वळ)	४,५८७	२,६५०	१२,४९६	१०,०२४	१५,७३८	९,६२९	४८,७२४	३६,२१३
२	या कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) (कराच्या आधी, अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाब)	४०४	२३३	८०७	७८४	२,२१७	५६९	४,९७२	२,३४९
३	करपूर्वीच्या कालावधीसाठी निव्वळ नफा/ (तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाब नंतर)	४०४	२३३	८०७	७८४	२,२१७	५६९	७,३५२	२,३४९
४	करानंतरच्या कालावधीसाठी निव्वळ नफा/ (तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाब नंतर)	२८५	२१३	५६९	७७७	१,६८०	३८७	६,९०९	१,९२२
५	या कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न [या कालावधीसाठी (करानंतर) सर्वसमावेशक नफा/ (तोटा) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करानंतर)]	४२६	१५६	६६२	७०२	१,९०७	३३८	६,२९२	१,८३२
६	इक्विटी शेअर कॉंपिटल	२,७१०	२,५३५	२,७१०	२,५३५	२,७१०	२,५३५	२,७१०	२,५३५
७	राखीव (मागील वर्षाच्या ताळेबंदात दाखवल्याप्रमाणे पुनर्मूल्यांकन राखीव वगळून)	४६,५७७	४५,३०३	४६,५७७	४५,३०३	५०,४२८	४४,५२७	५०,४२८	४४,५२७
८	प्रति शेअर कमाई (प्रत्येकी रु. ५/-) (चालू आणि बंद केलेल्या परिचालनासाठी)	०.५४	०.४२	१.०९	१.४५	३.०२	०.७७	११.६६	३.८२
	बेसिक :	०.५१	०.३९	१.०२	१.४५	३.०१	०.७१	१०.९४	३.५५
	डिल्युटेड :								

टीपा:

- उपरोक्त हे सेबी (सूची आणि इतर प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमन, २०१५ च्या रजि.३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल केलेल्या ३१ मार्च २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षअखेर याकरिता लेखापरीक्षित स्वतंत्र आणि एकत्रित आर्थिक परिणामांच्या तपशीलवार स्वरूपाचा उतारा आहे. निर्देशित निकालांचे संपूर्ण स्वरूप स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाइट म्हणजेच, www.bseindia.com आणि www.nseindia.com आणि कंपनीची वेबसाइट म्हणजेच, www.allieddigital.net यावर उपलब्ध आहे.
- वरील निकालांच्या लेखापरीक्षणाचे समितीने पुनरावलोकन केले आहे आणि संचालक मंडळाने १८ मे २०२२ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत मान्यता दिली आहे.

ठिकाण: मुंबई

दिनांक : १८.०५.२०२२

सही/-

प्रकाश शाह

पूर्णवेळ संचालक

DIN: 00189842



T. Sneha